® U.S. Registered Trademark   EN0B-0606CZ01 R0208
Copyright © 2007 Honeywell Inc. • Všechna práva vyhrazena
ZRxxMA / ZRxxxFA
4-CESTNÉ ROTAČNÍ VENTILY PN 6
KATALOGOVÝ LIST
POUŽITÍ
Čtyřcestné rotační ventily ZR jsou určeny pro řízení teploty
vody v otopných a chladicích aplikacích. Vlastnosti ventilu

Odpovídající procentům
ZRxxMA / ZRxxxFA – KATALOGOVÝ LIST
EN0B-0606CZ01 R0208 2
SPECIFIKACE A OBJEDNACÍ ČÍSLA
DN
Obj. číslo
Vnitřní závit
Obj. číslo
Příruba
kVS
[m³/h]
p
[kPa]
p
[kPa]
15 ZR15MA - 4 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
20 ZR20MA - 6,3 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
25 ZR25MA ZR25FA 10 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
32 ZR32MA ZR32FA 16 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
40 ZR40MA ZR40FA 25 {10Nm:} 70 {20Nm:} 100
50 - ZR50FA 40 100 100
65 - ZR65FA 63 100 100
80 - ZR80FA 100 100 100
100 - ZR100FA 160 80 80
125 - ZR125FA 250 50 50
150  ZR150FA 400 40 40
200 - ZR200FA 630 30 30
VHODNÉ POHONY
M6061A/VMMxx-24 (24V; 3-bodový); M6061L/VMMxx (230/240V; 3-bodový); M7061E/VRM20 (0/2...10V modulační)
Objednací čísla
DN

ZRxxMA / ZRxxxFA – KATALOGOVÝ LIST
 3  EN0B-0606CZ01 R0208
ROZMĚRY ZRxxMA (MM)
Typ DN a c SW h i Váha
ZR15MA 15 110 179 41 55 R1/2“ 2.4 kg
ZR20MA 20 110 179 46 55 R3/4“ 2.5 kg
ZR25MA 25 115 179 50 58 R1“ 2.6 kg
ZR32MA 32 140 188 60 70 R1 1/4“ 4.3 kg
ZR40MA 40 150 188 65 75 R1 1/2“ 4.5 kg
a
h
c
a i
ROZMĚRY ZRxxxFA (MM)
Typ DN a b c d e f g Váha
ZR25FA 25 150 15 179 75 100 60 4x11 4.8 kg
ZR32FA 32 160 16 188 90 120 70 4x14 7.6 kg
ZR40FA 40 170 16 188 100 130 80 4x14 8.5 kg
ZR50FA 50 190 16 202 110 140 90 4x14 11.0 kg
ZR65FA 65 210 16 219 130 160 110 4x14 14.4 kg